

PROTOKÓŁ Nr XXXV/2017

**z XXXV SESJI RADY GMINY
JEDLNIA-LETNISKO**

odbytej 27 marca 2017 roku

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy

Rada Gminy Jedlnia-Letnisko liczy 15 radnych.

Na sesji obecnych było 13 radnych. Nieobecni byli: pan Robert Borkowski, pan Lech Zgutka.

1. Pan Piotr Leśnowolski Wójt Gminy
2. Pani Emilia Romanowska Sekretarz Gminy
3. Pani Beata Maciąg Zastępca Skarbnika Gminy
3. Pani Aneta Guza-Wójtowicz Radca Prawny
4. sołtysi
5. mieszkańcy gminy

AD. 1. OTWARCIE SESJI

Rozpoczęcie sesji godz. 09.05.

Przewodnicząca Rady Gminy – pani Bożena Grad otworzyła obrady XXXV sesji Rady Gminy. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum obrad, a następnie przywitała wszystkich zgromadzonych.

Przewodnicząca zapytała czy są uwagi do porządku obrad?

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie porządek obrad.

Głosowało 13 radnych, oddano 13 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się.

Porządek obrad został przyjęty i przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Gminy.
3. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej.
4. Interpelacje i zapytania radnych oraz mieszkańców.
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Jedlnia-Letnisko.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2017 rok.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jedlnia-Letnisko na lata 2017-2025.
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Gózd.
9. Podjęcie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów
10. i przedszkoli do nowego ustroju szkolnego na terenie Gminy Jedlnia-Letnisko.
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jedlnia-Letnisko.
12. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych oraz mieszkańców.
13. Sprawy różne.



14. Zamknięcie sesji.

AD. 2. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XXXIV SESJI RADY GMINY

Przewodnicząca poinformowała, że protokół był do wglądu w Biurze Rady.

Następnie poddała pod głosowanie protokół z XXXIV sesji rady Gminy.

Głosowało 13 radnych, oddano 13 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. Protokół z XXXIV sesji rady Gminy został przyjęty.

SPRAWOZDANIE WÓJTA Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ

Przewodnicząca podziękowała Wójtowi za wykonanie nagłośnienia sali konferencyjne.

Głos zabrał Wójt i poinformował, że realizujemy inwestycje ujęte w załączniku inwestycyjnym na rok 2017 oraz inwestycje rozpoczęte w roku ubiegłym tj. budowa jadalni i świetlicy przy ZSO w Jedlni-Letnisko. Wykonano już elewację i odwodnienie budynku. Ukończono już zaplecze do wydawania posiłków, pomieszczenia sanitarne i toalety. Chcemy dokonać uroczystego otwarcia obiektu w dniu 23 czerwca bieżącego roku.

Wykonywana jest nawierzchnia na ul. Aleksandrowskiej. Termin wykonania inwestycji upływa 15 maja.

Jesteśmy po podpisaniu umowy z projektantem na wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 699 od przejazdu kolejowego za kładkę. Po stronie gminy leży wykonanie dokumentacji technicznej, ale w odróżnieniu od dokumentacji z ulicy Radomskiej oświetlenie, którego wykonanie leży w gestii samorządu dokumentacja na oświetlenie będzie zawarta w dokumentacji głównej.

W dniu dzisiejszym odbędzie się otwarcie ofert na wykonanie ul. 1000-lecia, Staroradomskiej do ul. Żwirowej i od ul. Żwirowej do ul. Leśnej będzie położone kruszywo. Na ul. Staroradomskiej od ul. 1-go Maja do Żwirowej będzie położony asfalt, a od ul. Żwirowej do ul. Leśnej będzie położone kruszywo.

Mamy gotowe projekty oświetlenia ulic: Prusa, Grunwaldzkiej, w Rajcu Poduchownym.

W trakcie projektowania jest odcinek oświetlenia w Groszowicach wzdłuż działki PKP.

Trwa rozbudowa ZSO w Myśliszewicach. Prace są skomplikowane bo odbywają się w trakcie zajęć lekcyjnych.

Rozpoczęły się prace na terenie targowiska. Obecnie budowany jest budynek socjalny.

Odbyło się spotkanie z projektantami w sprawie domu kultury. Wojewoda przekazał gminie budynek po byłym posterunku policji. Z pierwszych oględzin wynika, że budynek nie nadaje się do rozbudowy, czy przebudowy. W dzisiejszych czasach modernizacja starego budynku jest całkowicie nieopłacalna. Należałoby zburzyć istniejący budynek i postawić nowy.

Postawiono nową wiatę przystankową na ul. Radomskiej. Na prośbę mieszkańców będziemy rozmawiać z władzami zarządu dróg wojewódzkich, żeby zorganizować jeszcze jeden przystanek na ul. Radomskiej koło dawnego „RELAX-u”.

Wójt poinformował, że w dniu 17 stycznia 2017 r. do Urzędu Gminy wpłynęła gotowa dokumentacja z pozwoleniem na budowę na zadanie: budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompowniami ścieków i zasilaniem energetycznym w miejscowości: Myśliszewice, Groszowice, Wrzosów.

W dniu 9 lutego 2017 r. do Urzędu Gminy wpłynęła dokumentacja wraz z pozwoleniem na budowę dla zadania: budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompowniami

ścieków i zasilaniem energetycznym w miejscowości Antoniówka, Dawidów, Groszowice, Siczki, Wrzosów, Jedlnia-Letnisko. Wójt dodał, że przyłączenie się do kanalizacji na tym etapie jest niemożliwe. Jakikolwiek rozmowy na temat możliwości przyłączenia się do kanalizacji będą możliwe dopiero po wykonaniu zadania głównego.

Trzecie opracowanie jest w trakcie wydawania pozwolenia na budowę.

Pozostaje jeszcze czwarty etap budowy kanalizacji w miejscowościach: Piotrowice, Gzowice, Cudnów, Maryno. Projektant deklaruje, że dokumentacja będzie wcześniej niż pierwotnie zakładał.

Dokumentacje są wykonane w bardzo dobrej jakości o czym świadczy fakt, że w stosunku do dwóch złożonych dokumentacji Starostwo Powiatowe nie miało żadnych uwag. Rzadko się zdarza żeby prace projektowe przy tak dużych dokumentacjach szły tak sprawnie.

Były aneksy do umów z projektantem, ponieważ pierwotnie zakładaliśmy 60 km, a kończymy na 165 km dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji.

AD. 4. INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH ORAZ MIESZKAŃCÓW

Pan Piotr Piaseczny zapytał:

1. kiedy zostaną odnowione przystanki autobusowe w Lasowicach i Rajcu Szlacheckim?
2. Czy są rozpatrywane wnioski o zwrot środków za kanalizację i ile ich wpłynęło?

Pani Monika Dąbrowska zapytała kiedy będzie realizacja projektów oświetlenia ulicznego na ul Prusa i Grunwaldzkiej?

Pani Renata Pasek zapytała, czy w sprawie zwrotu środków za kanalizację wydano jakąś decyzję lub wysłano odpowiedź do mieszkańców?

Pan Jerzy Szczęsny zapytał kiedy zaczną się naprawy dróg po zimie? Dodał, że droga w Sadkowie jest w opłakanym stanie.

Pani Jadwiga Drózd zapytała:

1. na jakim etapie jest projekt V etapu kanalizacji?
2. kiedy będzie wykonane oświetlenie ul. Złotej i doświetlenie ul. Konopnickiej?

Pani Monika Dąbrowska zapytała, czy jest możliwość oświetlenia ul. Czarneckiego?

Innych pytań nie zgłoszono.

AD.5. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWOŁANIA SKARBNIKA GMINY JEDLNIĄ-LETNISKO

Głos zabrał Wójt i powiedział, że były dwie możliwości, albo ogłosić otwarty konkurs na stanowisko skarbnika, albo powołać na to stanowisko osobę z pośród pracowników.

Zdecydowaliśmy, że lepiej będzie powołać osobę z pośród pracowników, ponieważ pani Agnieszka Zaręba startowała na stanowisko skarbnika razem z panem Narożnikiem, wówczas komisja miała dylemat, którą osobę wybrać, bo zarówno pan Narożnik jak i pani Zaręba zaprezentowali się na bardzo wysokim poziomie.

Rok po wyborze pana Narożnika zaszła potrzeba zatrudnienia głównej księgowej w GOPS, wówczas zatrudniono panią Zarebę, która pracowała na tym stanowisku do chwili obecnej.

W przeszłości pani Zaręba była skarbnikiem w gminie Osieck i gminie Garbatka Letnisko.

Wójt dodał, że pani Zaręba jest osobą doświadczoną i kompetentną, dlatego w jego ocenie daje gwarancję rzetelnej pracy i zabezpieczenia bezpieczeństwa finansów publicznych, dlatego prosi w imieniu własnym i pani sekretarz o przyjęcie tej kandydatury.

Przewodnicząca poinformowała, że odbyło się wspólne posiedzenie komisji Rady Gminy i kandydatki na skarbnika, na którym była możliwość porozmawiania i zadawania pytań. Ustalono również, że odbędzie się drugie spotkanie z panią Zarębą już po objęciu przez nią funkcji skarbnika.

Nikt z radnych nie zabrał głosu w tym punkcie porządku obrad.

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały następnie przystąpiono do głosowania.

Głosowało 13 radnych, oddano 13 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. Rada Gminy Jedlnia-Letnisko podjęła uchwałę nr XXXV/216/2017 z dnia 27 marca 2017r. w sprawie powołania Skarbnika Gminy Jedlnia-Letnisko.

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

Przewodnicząca pogratulowała pani Zarębie jednogłośnie powołania na stanowisko Skarbnika Gminy.

Pani Zaręba odpowiedziała, że postara się nie zawieść i swoją pracą pokaże, że warto było głosować za jej kandydaturą.

AD. 6. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WPROWADZENIA ZMIAN W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA 2017 ROK

Pani Beata Maciąg zastępca skarbnika omówiła projekt uchwały.

Pan Mieczysław Kaim – przewodniczący komisji Rozwoju Gospodarczego, Usług, Rolnictwa, Budżetu i Finansów omawiała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie i opiniuje go pozytywnie.

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały. Następnie przystąpiono do głosowania.

Głosowało 13 radnych, oddano 13 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. Rada Gminy Jedlnia-Letnisko podjęła uchwałę nr XXXV/217/2017 z dnia 27 marca 2017r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok.

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

AD. 7. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ GMINY JEDL尼亚-LETNISKÓ NA LATA 2017-2025

Pani Beata Maciąg zastępca skarbnika omówiła projekt uchwały.

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały. Następnie przystąpiono do głosowania.

Głosowało 13 radnych, oddano 13 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. Rada Gminy Jedlnia-Letnisko podjęła uchwałę nr XXXV/218/2017 z dnia 27 marca 2017r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jedlnia-Letnisko na lata 2017-2025.

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

AD. 8. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA POMOCY RZECZOWEJ GMINIE GÓZD

Pani Emilia Romanowska – Sekretarz Gminy omówiła projekt uchwały

Pan Mieczysław Kaim powiedział, że pomysłodawca zadania jest sołectwo Sadków, które przeznaczyło wszystkie środki z funduszu sołectkiego na realizację tego zadania, więc prosi o wykonanie drogi w całości wraz z położeniem nakładki asfaltowej.

Pani Renata Pasek dodała, że popiera stanowisko pana Kaima o wykonanie drogi w całości. Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały. Następnie przystąpiono do głosowania. Głosowało 13 radnych, oddano 13 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. Rada Gminy Jedlnia-Letnisko podjęła uchwałę nr XXXV/219/2017 z dnia 27 marca 2017r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Gózd. (Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

AD. 9. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE DOSTOSOWANIA SIECI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW I PRZEDSZKOLI DO NOWEGO USTROJU SZKOLNEGO NA TERENIE GMINY JEDL니아-LETNISKO

Pani Emilia Romanowska Sekretarz Gminy omówiła projekt uchwały.

Pani Aneta Guza-Wójtowicz zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały tj. w podstawie prawnej po słowach oraz art. zamiast art.206 ust. 1-4 będzie art. 210 ust. 1 i ust. 4, a w paragrafie 9 będzie zapis: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego”.

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały.

Pani Beata Bartkiewicz powiedziała, że w paragrafie 3 pkt. 2 zamiast Słupica 64 winno być Słupica 84.

Pani Aneta Guza-Wójtowicz powiedziała, że w załącznikach również należy poprawić ten adres.

Głosowało 13 radnych, oddano 13 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. Rada Gminy Jedlnia-Letnisko podjęła uchwałę nr XXXV/220/2017 z dnia 27 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli do nowego ustroju szkolnego na terenie Gminy Jedlnia-Letnisko. (Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

AD. 10. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA PROGRAMU OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY JEDL니아-LETNISKO

Pani Aneta Mosionek omówiła projekt uchwały.

Pani Aneta Guza-Wójtowicz zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały tj. w podstawie prawnej tj. DZ. U. z 2016 r. poz. 446.

Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu w tym punkcie porządku obrad.

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały.

Głosowało 13 radnych, oddano 13 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. Rada Gminy Jedlnia-Letnisko podjęła uchwałę nr XXXV/221/2017 z dnia 27 marca 2017r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jedlnia-Letnisko. (Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

Przewodnicząca ogłosiła 10 min. przerwy.

Po przerwie obrady wznowiono.

AD. 11. UDZIELENIE ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH ORAZ MIESZKAŃCÓW

Głos zabrał Wójt i udzielił odpowiedzi na pytanie radnego Piotra Piasecznego mówiąc, że przystanki przy drodze krajowej nr 12 nie będą remontowane tylko zostaną postawione nowe wiaty przystankowe.

Odnosnie wniosków o zwrot środków za kanalizację Wójt odpowiedział, że wniosków jest około 400 i odpowiedzi są wysyłane do mieszkańców.

Odnosnie oświetlenia Wójt poinformował, że oczekujemy na ostatnią dokumentację na oświetlenie od Groszowic do Wrzosowa. Jeżeli chodzi o oświetlenie ul. Czarneckiego to jeszcze raz będziemy musieli zająć się tym tematem, ponieważ była podejmowana próba zaprojektowania oświetlenia, ale jedna osoba nie wyraziła zgody. To samo dotyczy ul. Zgodnej i Konopnickiej. Wszelkie decyzje odnośnie dodatkowych projektów oświetlenia będziemy po przetargu.

Odnosnie napraw dróg po zimie Wójt powiedział, że dokonano już wyboru wykonawcy i niedługo przystąpimy do naprawy dróg.

Co do V etapu kanalizacji Wójt poinformował, że wydano decyzje lokalizacyjne i czekamy na zwrotki od mieszkańców i będziemy występować o pozwolenie na budowę.

Wójt poinformował, że otrzymał pismo od radnej Katarzyny Baran odnośnie dzikich wysypisk śmieci. Urząd Gminy nie ma narzędzi prawnych do egzekwowania porządku i czystości od mieszkańców. Pani Guza-Wójtowicz powiedziała, że zaśmiecanie lasów jest wykroczeniem.

Wójt dodał, że możemy jedynie apelować i prosić mieszkańców o zachowanie porządku. Mamy punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, na którym przyjmowane są wszystkie zbędne odpady z domu. Poza tym dokonujemy zbiórki odpadów wielkogabarytowych i elektroodpadów. Wszyscy płacimy za odpady, a są mieszkańcy, którzy wyrzucają śmieci do rowów i lasów. Zadajmy sobie trochę trudu, żeby wywieźć odpady na PSZOK.

Pani Renata Pasek zaproponowała, żeby zorganizować Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w innych miejscowościach gminy np. w Rajcu i Cudnowie.

Wójt powiedział, że odbiór odpadów wielkogabarytowych odbywa się raz w roku. Jeżeli mówimy o dodatkowym punkcie zbiórki odpadów komunalnych to należy liczyć się z podniesieniem opłat za odpady. Nie będziemy odbierać odpadów przemysłowych i budowlanych. Jeżeli ktoś rozbudowuje dom to powinien zaopatrzyć się w kontener na własny koszt. Wójt dodał, że być może brakuje świadomości wśród mieszkańców, dlatego rozważymy możliwość wykonania ulotki informacyjnej odnośnie segregacji odpadów.

Wójt powiedział, że nad zalewem ktoś zniszczył tablice informacyjne. Będziemy musieli je odnowić, a koszty ponosimy wszyscy, bo pieniądze na odnowienie tablic pochodzą z budżetu gminy. Nagminnie niszczone są przystanki autobusowe w Antoniówce, ale także w innych miejscowościach, a ich naprawa wiąże się z dużymi kosztami. Wójt dodał, że przedstawi zestawienie kosztów naprawy przystanków autobusowych.

Przewodnicząca dodała, że dużym problemem jest również palenie przez mieszkańców gminy śmieci w piecach.

Pani Monika Dąbrowska powiedziała, że w kwietniu zaplanowany jest wywóz odpadów wielkogabarytowych.

Wójt powiedział, że osoby, które przywożą trawę na PSZOK, ale wrzucają w nią inne odpady to przy odbiorze trawa klasyfikowana jest jak odpady komunalne, a za odpady komunalne gmina płaci trzy razy więcej niż np. za trawę.

W pierwszym roku odbiorca odpadów nie zarobi tyle ile zakładał, ale w drugim roku wszystkie koszty będą skalkulowane w przetargu.

AD. 12 SPRAWY RÓŻNE

Pan Mieczysław Kaim poinformował, że 8 kwietnia Koło Wędkarskie i Klub Żeglarski Ikar organizują sprzątanie zalewu, na które zaprasza sołtysów, radnych i mieszkańców gminy.

Pani Monika Dąbrowska zaprosiła na II Spotkanie Osób Niepełnosprawnych, które odbędzie się w dniu 1 kwietnia w ZSO Jedlnia-Letnisko.

Przewodnicząca podziękowała radnym i pracownikom Urzędu Gminy za pomoc w organizacji Forum Przedsiębiorców 2020. Zainteresowanie forum było bardzo duże. Pokłosiem tego spotkania będzie zintegrowany produkt turystyczny. Zalew jako marka i szlak turystyczny biegnący przez sołectwa. Powołany zostanie inkubator przedsiębiorczości. W pozyskaniu środków na te działania pomoże nam Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych i Lokalna Grupa Działania ze Zwolenia, do której należy gmina Jedlnia-Letnisko.

Przewodnicząca poinformowała, że do Biura Rady wpłynęło pismo o skontrolowanie działalności Rady Rodziców działającej przy ZSO w Myśliszewicach. Pismo zostało skierowane do Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, a komisja oddaliła wniosek uznając, że Rada Rodziców ma własną komisję rewizyjną, która może tego typu kwestie.

Przewodnicząca poinformowała, że od adresata skargi na budowę ul. 15 Grudnia w Jedlni-Letnisko wpłynęło jeszcze jedno pismo, komentujące protokół Komisji Rewizyjnej. Komisja Rewizyjna zapoznała się z pismem, ale nie podejmowała tematu, bo procedura dotycząca skargi została wyczerpana. Przewodnicząca poinformowała, że wpłynęło pismo od CBA, które dotyczy postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora szkoły w Natolinie. Sprawą zajmowała się Komisja Rewizyjna. Pani Drózd poinformowała, że komisja zajmowała się sprawą i nie dopatrzyła się złamania prawa przez Wójta Gminy w zakresie przeprowadzenia konkursu na dyrektora szkoły.

Wójt odniósł się do sprawy skargi na wykonanie nawierzchni ul. 15 Grudnia mówiąc, że okazało się iż skarżący wybudował nielegalnie zjazd z ulicy na swoją działkę.

Przewodnicząca przypomniała, że na poprzedniej sesji rada Gminy powołała komisję Statutową do opracowania załącznika graficznego do Statutu sołectw. Odbyło się pierwsze posiedzenie komisji na którym wybrano przewodniczącą – radną Renatę Pasek i sekretarza – radnego Jana Krakowiaka.

Pani Pasek powiedziała, że pierwsze merytoryczne spotkanie komisji odbędzie się w kwietniu w Urzędzie Gminy. Sprawa jest bardzo trudna, niektórzy mieszkańcy mają adres Jedlnia-Letnisko, ale obręb geodezyjny Siczki. Komisja będzie pracowała w porozumieniu z mieszkańcami. Radna Pasek zaprosiła sołtysów do współpracy i zgłaszania uwag. Radna Pasek powiedziała, że chciałyby wraz z członkami komisji pojechać w teren.

Przewodnicząca dodała, że odbędą się również konsultacje z mieszkańcami.

Następnie Przewodnicząca przypomniała radnym o konieczności składania oświadczeń majątkowych.

Poprosiła również o złożenie informacji o dyżurach radnych na pierwsze półrocze 2017 r.

Przewodnicząca zaprosiła w imieniu swoim i Wójta radnych i sołtysów na spotkanie przedświąteczne, które odbędzie się 14 kwietnia o godz. 11:00. Potwierdzenia uczestnictwa w spotkaniu należy składać w Biurze Rady Gminy do 10 kwietnia.

Przewodnicząca poprosiła sołtysów o składanie do pani sekretarz informacji o terminach festynów „Czas na Rodzinę”.

AD.13. ZAMKNIĘCIE SESJI

Na tym zakończono obrady XXXV sesji Rady Gminy.

Zakończenie sesji godz. 10:55.

Protokołowała:

INSPEKTOR
Lewy
mgr Lidia Zawodnik

**PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY**
Anna Grad
Anna Grad